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Em Reai:

PLANO PREVIDENCIARIO

RECEITAS PREVIDENCIARIAS - RPPS

PREVISAO INICIAL

PREVISAO ATUALIZADA

RECEITAS REALIZADAS

Até o Bimestre/22

Até o Bimestre/21

RECEITAS CORRENTES (1)
Receitas de Contribuigdes dos Segurados
Civil
Ativo
Inativo
Pensionista
Receitas de Contribuigdes Patronais

Ativo
Inativo
Pensionista
Em Regime de Parcelamento de Débitos
Receitas Patrimonial
Receitas Imobilidrias
Receitas de Valores Mobiliarias
Outras Receitas Patrimoniais
Receita de Servigos
Receita de Aporte Periédo de Valores Predefinidos
Outras Receitas Correntes
Compensagdo Previdenciarias do RGPS para o RPPS
Demais Receitas Correntes
RECEITAS DE CAPITAL (l1)
Alienagdo de Bens, Direitos e Ativos
Amostizagdo de Empréstimos
Outras Receitas de Capital

32.320.000,00
10.100.000,00
10.100.000,00
10.093.000,00
7.000,00

0,00
20.200.000,00
20.200.000,00
20.186.000,00

14.000,00

0,00

0,00
2.020.000,00

0,00

2.020.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

32.320.000,00
10.100.000,00
10.100.000,00
10.093.000,00
7.000,00

0,00
20.200.000,00
20.200.000,00
20.186.000,00

14.000,00

0,00

0,00
2.020.000,00

0,00
2.020.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

34.706.004,27
5.755.426,37
5.755.426,37
5.743.738,18
11.688,19

0,00
11.514.464,22
11.514.464,22
11.487.821,94

26.642,28

0,00

0,00
17.436.110,95

0,00
17.436.110,95

0,00

0,00

0,00

2,73

0,00

2,73

0,00

0,00

0,00

0,00

15.944.166,39
4.795.599,14
4.795.599,14
4.790.291,06
5.308,08
0,00
9.590.826,43
9.590.826,43
9.580.210,27
10.616,16
0,00
0,00
1.557.731,80
0,00
1.557.731,80
0,00
0,00
0,00
9,02
0,00
9,02
0,00
0,00
0,00
0,00

TOTAL DAS RECEITAS PREVIDENCIARIAS RPPS - (Il1) = (I+11)

32.320.000,00

32.320.000,00

34.706.004,27

15.944.166,39

Superavit Financeiro Utilizado para Créditos Adicionais

Reabertura de Créditos Adicionais

DESPESAS EMPENHADAS DESPESAS LIQUIDADAS INSCRIGAO EM RPNP
DESPESAS PREVIDENCIARIAS - RPPS DOTAGAO INICIAL DOTAGAO ATUALIZADA Até o Até o Até o Até o EM 2022 EM 2021
Bimestre/22 | Bimestre/21 | Bimestre/22 | Bimestre/21
ADMINISTRACAO (IV) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Despesas Correntes 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Despesas de Capital 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PREVIDENCIA (V) 2.169.000,00 2.169.000,00 1.083.548,06 752.045,74 1.083.548,06 752.045,74 0,00 0,00
Beneficios - Civil 2.139.000,00 2.139.000,00 1.083.548,06 752.045,74 1.083.548,06 752.045,74 0,00 0,00
Aposentadoria 1.270.000,00 1.270.000,00 678.484,12 440.842,97 678.484,12 440.842,97 0,00 0,00
Pensdes 869.000,00 869.000,00 405.063,94 311.202,77 405.063,94 311.202,77 0,00 0,00
Outros Beneficios Previdenciarios 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Outras Despesas Previdenciarias 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Compensagdo Previdenciarias do RPPS para o RGPS 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Demais Despesas Previdenciarias 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTAL DAS DESPESAS PREVIDENCIARIAS RPPS (VI) = (IV +V) 2.169.000,00 2.169.000,00 1.083.548,06 752.045,74 1.083.548,06 752.045,74 0,00 0,00
RESULTADO PREVIDENCIARIO (VII)=(11I-V1) 30.151.000,00 30.151.000,00 33.622.456,21 | 15.192.120,65 | 33.622.456,21 | 15.192.120,65 [N
PREVISAO ORGAMENTARIA PREVISAO INICIAL PREVISAO ATUALIZADA Até o Bimestre/22
SALDOS DE EXERCiCIOS ANTERIORES 0,00 0,00 0,00
Recursos Arrecadados em Exercicios Anteriores 0,00 0,00

|RESERVA ORCAMENTARIA DO RPPS

PREVISAO ORCAMENTARIA

[vALOR

30.151.000,00

APORTES DE RECURSOS PARA O PLANO PREVIDENCIARIO DO
RPPS

APORTES REALIZADOS

Plano de Amortizagdo - Contribuigdo Patronal Suplementar

Plano de Amort. - Aporte Periddico de Valores Predefinidos

Outros Aportes para o RPPS

Recursos para Cobertura de Déficit Financeiro

BENS E DIREITOS DO RPPS

PERIODO DE REFERENCIA

2022 2021
Caixa e Equivalentes de Caixa 112,04 106,85
Investimentos e Aplicagdes 236.948.441,78 200.632.528,20
Outros Bens e Direitos 0,00 0,00
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